]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Poignée aileron 6821 - 6833

CROISEE DS e

Page 212 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
128951
165673
165674
101941
150160
101939

101940

HAUTEUR

150 mm

150 mm

150 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

ENTRAXE

70 mm

70 mm

70 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

Descriptif détaillé

Aluminium.

COULEUR
Laqué blanc RAL9
Laqué argent RAL
Laqué bronze RAL
Laqué blanc RAL9
Laqué blanc RAL9
Laqué argent RAL

Laqué bronze RAL

TYPE

6833

6833

6833

6821

6821

6821

6821

VENDU PAR

1

1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




