

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Poignée aileron 6821 - 6833

CROISEE DS



Page 212 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Aluminium.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	HAUTEUR	ENTRAXE	COULEUR	TYPE	VENDU PAR
128951	150 mm	70 mm	Laqué blanc RAL9	6833	1
165673	150 mm	70 mm	Laqué argent RAL	6833	1
165674	150 mm	70 mm	Laqué bronze RAL	6833	1
101941	200 mm	105 mm	Laqué blanc RAL9	6821	1
150160	200 mm	105 mm	Laqué blanc RAL9	6821	1
101939	200 mm	105 mm	Laqué argent RAL	6821	1
101940	200 mm	105 mm	Laqué bronze RAL	6821	1

